
UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 czerwca 2024 r.   

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid.: 298/3 obręb Gostomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid.: 298/3 obręb Gostomia.  

§2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 czerwca2024 r.   

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid.: 298/3 obręb Gostomia. W obszarze objętym 

przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obowiązują 

ustalenia planistyczne przyjęte uchwałą nr LXX/499/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obrębów ewidencyjnych: Bełek, Dąbrowa, Gostomia, Józefów, 

Pobiedna, Rosocha, Sacin, Świdrygały, Świdrygały Kolonia, Wola Pobiedzińska. Celem sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest umożliwienie rozbudowy istniejącego 

gospodarstwa rolnego.  

  


